
NOMBRE TALLER

DIAS

HORARIOS

DOCENTE

N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 bruno.trejo.a@estudiantes.antarticachilena.cl Bruno Thomas Trejo Arellano 3° Basico C 13-09-2015 25.115.484-8 bruno.trejo.a@estudiantes.antarticachilena.cl

2 romina.mena1403@gmail.com Matteo Sanchez Mena 1*C 14-03-2019 267691452 Matteo.sanchez.m@estudiantes.antarticachilena.cl

3 santiago.cancino.c@estudiantes.antarticachilena.cl Santiago Antonio Cancino Carrasco 1 Básico C 25-04-2018 26238636-8 Santiago.cancino.c@estudiantes.antarticachilena.cl

4 marcela_munozortuz@hotmail.com Sebastián Torres Muñoz 2 basico C 24-04-2017 257437965 Sebastián.torres.m@estudiantes.antarticachilena.cl

5 mpaz.salazar95@gmail.con Benjamin Meneses Salazar 3 Basico B 30-06-2016 25426719-8 Benjamin.meneses.s@estudiantes.antarticachilea.cl

6 matias.ele.leon@gmail.com Elías Leon Pino 3 básico C 23-05-2016 25386849-k Elías.leon.p@estudiantes.antarticachilena.cl

7 marcela_munozortuz@hotmail.com Sebastián Torres Muñoz 2 básico C 24-04-2017 25743796-5 Sebastian.torres.m@estudiantes.antarticachilena.cl

8 cpavezleighton@gmail.com Joaquín De La Fuente Pavez 2 básico C 17-03-2017 25707547-8 Joaquín.delafuente@estudiantes.antarticachilena.cl

9 maguilerayaez708@gmail.com Bernardo Artiaga Aguilera 2°basico c 29-07-2017 25854927-9 Bernardoa@colegioantarticachilena.cl

10 karitoletelier23@gmail.com Damian Diaz Letelier 3°basico C 11-03-2016 255348388 Damian.diaz.l@estudiantes.antarticachilena.cl

11 carolinaserviciona@gmail.com Matteo Alfonso González Lopez 2 2 básico B 11-11-2016 25.581.018-9 Matteo.gonzalez.l@colegioantarticachilena.cl

12 belecardenasgajardos@gmail.com Tomás Venegas Cardenas 3 básico C 05-06-2016 254048852 tomas.venegas.c@estudiantes.antarticachilena.cl

13 sveliz02072016@gmail.com Joaquin Veliz Solis 3° básico B 02-06-2016 254320862 joaquin.veliz.s@estudiantes.antarticachilena.cl

14 nayades.ulloa47@gmail.com Henry Lorenzo Saavedra Ulloa 3 basico A 06-03-2016 25476693_3 Henry.saavedra@antarticachilena.cl

15 ramiro.yanez.@estudiantes.antarticachilena.cl Ramiro Yañez Acuña 2 básico C 13-01-2018 26077383-6 Ramiro.yanez.@estudiantes.antarticachilenq.cl

16 katty.granadino@gmail.com Benjamín Millares Gutierrez 1 básico B 10-12-2018 266157010 benjamin.millares.g@estudiantes.antarticachilena.cl

17 nayades.ulloa47@gmail.com Henry Lorenzo Saavedra Ulloa 3 basico A 06-03-2016 25476693_3 henry.saavedra@antarticachilena.cl

18 su.fuentes1987@gmail.com Máximo Celis Fuentes 3 básico A 02-11-2016 25560856-8 maximo.celis.f@antarticachilena.cl

19 sb.redondograziani@gmail.com Leandro Lagos Redondo 3 básico b 30-08-2016 254925225 Sb.redondograziani@gmail.com 

20 navarrocecilia4@gmail.com Máximo Cáceres Navarro Segundo básico A 25-05-2017 23.398.854-5 máximo.caceres.n@estudiantes.antarticachilena.cl

21 dra.claraaf@gmail.com Luca Romero Alvarado 1ero B 20-09-2018 26472566-6 Luca.romero.a@estudiantes.antarticachilena.cl 

22 macarenapavezgutierrez@gmail.com Santiago Pérez Pavez 3 básico B 07-02-2017 25663695-6 santiago.perez.p@estudiantes.antarticachilena.cl

23 SIMONESH.PAIVA@GMAIL.COM David Galas de Sousa 1° BASICO B 26.721.737-8

24 NIREK.26@GMAIL.COM Nirek Crespin 3° BASICO A 25.499.459-6

25 Mateo Gonzalez Lopez 2° BASICO B 25.581.018-9

26 SANTIAGO.CANCINO.C@ESTUDIANTES.ANTARTICACHILENA.CLSantiago Cancino Carrasco 1° BASICO C 26.238.636-8

27 Renato Pérez Frigiani 1° básico C 26.500.799-6

28 José Tomás Bittner Lippi 2° Básico A 29-03-2018 26.197.357-k jose.bittner.l@estudiantes.antarticachilena.cl

29 maria.larab@bci.cl Máximo Oldani Lara 1° basico C 22-01-2019 26.678.865-7

30 farroadriana19@gmail.com Santino Castro Ferro 1° Básico C 23-01-2019 26.679.681-1

FUTBOL 1° A 3° BASICO

MIERCOLES

13;45 A 15:15

ALEJANDRO NORAMBUENA

LISTA DE ESPERA
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